

# SKILTEMALEREN APS

Søgade 4, 8643 Ans By

## ÅRSRAPPORT

2016

### 5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17/5 2017



---

Allan Dyrbye Kristensen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

**SIDE:**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 5
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Noter .....	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

<b>Selskabet</b>	Skiltemaleren ApS Søgade 4 8643 Ans By Telefon 20 81 69 47 Email allan@skiltemaleren.dk CVR.nr. 34 60 40 53 Regnskabsår 1. januar 2016 til 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Allan Dyrbye Kristensen Egernvej 26, 8643 Ans By
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR.nr. 29 61 80 38
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, produktion og salg af staferinger, skilte m.v. og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -3.552, hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE**  
for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>703.945</b>	<b>619.743</b>
1 Personaleomkostninger.....	-665.205	-465.403
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	<u>-43.478</u>	<u>-56.896</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER</b> .....	<b>-4.738</b>	<b>97.444</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.501	721
Andre finansielle indtægter.....	315	122
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-1.461</u>	<u>-8.565</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-4.383</b>	<b>89.722</b>
Skat af årets resultat.....	<u>831</u>	<u>-21.225</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b><u>-3.552</u></b>	<b><u>68.497</u></b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
<b>Der anvendes således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	<u>-3.552</u>	<u>68.497</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<b><u>-3.552</u></b>	<b><u>68.497</u></b>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2016**

Note	<b>AKTIVER</b>	
	2016	2015
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Goodwill.....	0	30.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Indretning lejede lokaler.....	917	2.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	41.713	36.520
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>42.630</b>	<b>38.537</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Depositum.....	13.500	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>56.130</b>	<b>82.037</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Råvarer og hjælpematerialer.....	65.867	55.141
<b>Varebeholdninger i alt.....</b>	<b>65.867</b>	<b>55.141</b>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	179.943	108.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	30.616	36.090
Andre tilgodehavender.....	4.280	0
Udskudt skatteaktiv.....	4.000	100
Periodeafgrænsningsposter.....	34.612	15.893
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b>253.451</b>	<b>161.080</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger.....	45.363	55.737
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>	<b>45.363</b>	<b>55.737</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>364.681</b>	<b>271.958</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>420.811</b>	<b>353.995</b>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2016**

Note	<b>PASSIVER</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført overskud.....	59.718	63.271
Foreslået udbytte .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b>139.718</b>	<b>143.271</b>
<b>GÆLD:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	67.159	38.796
Gæld til selskabsdeltager.....	2.125	0
Selskabsskat.....	3.069	13.225
Anden gæld.....	208.740	158.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>281.093</b>	<b>210.724</b>
<b>GÆLD I ALT.....</b>	<b>281.093</b>	<b>210.724</b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b>420.811</b>	<b>353.995</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## NOTER

Note	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere.....	<u>1</u>	
Lønninger i alt.....	619.186	422.969
Pensioner i alt.....	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	<u>10.019</u>	<u>6.434</u>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b><u>665.205</u></b>	<b><u>465.403</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Huslejeoplygtelse udgør kr. 14.901.

Leasing- og serviceforpligtelser udgør kr. 57.149.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.